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Data Sheet
Reference No.:51125

Tornio verticale CNC

Brand: EMAG
Model: VSC 500
YoM, approx.: 2001 used
Reconditioned:
Controls:

basic functions
numero dei mandrini:
number of turrets:
utensili azionati: si

Zona di lavorazione
diametro del pezzo (max):
diametro di tornitura:
altezza di pezzo max.:

Mandrino Principale
gamma di velocita (max):
potenza motore:

coppia mandrino:

X/Z slide

percorso di traslazione asse X:
velocita corsa rapida Z:
velocita corsa rapida x:
supporto utensili: Turret
numero portautensilie:

- gamma di velocita (max):

Dati elettrici di collegamento
Tensione di collegamento:
Frequenza della rete:

Misure / pesi

Requisiti spazio -sinistra/destra-:
Requisiti spazio - davanti/dietro-:

Altezza totale:
Peso totale approssimativo:

Opzioni

Trasportatore di trucioli: si
Dispositivo di refrigerazione: si

Additional Information:

Used Machines - Overhauls - Liquidations

controllo CNC SIEMENS 840 D

520 mm
500 mm
200 mm

3400 /min
71 kW
750 Nm

1000 mm
30000 mm/min
45000 mm/min

12
6000 /min

400 V
50 Hz

3950 mm

1570 mm

3200 mm
13500 kg

-Tools according to DIN 69880 -Pre-equipped for
workpiece measurement -Accessories : approx. 55

fixed + driven tools

ProdEq Trading GmbH

Emanuel Unger

Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland
+41 71 948 70 60

emanuel.unger@prodeq.ch



Used Machines - Overhauls - Liquidations

www.prodeq.com

Photos & Documents
Reference No.: 51125

Video Template:
| https7//www.youtube.converbed/-narMI740sU | |



	Tornio verticale CNC

